第２回宮城県公文書管理委員会

日時：令和７年 10 月 31 日（金）

午後１時 30 分～

会場：1204 会議室（行政庁舎 12 階）

次   第

（司会進行 副参事兼総括課長補佐 立石 理恵）

１ 開会

２ 議事

（１）前回委員会会議録の確認

（２）行政文書管理指針（案）について

（３）特定歴史行政文書等の保存等に関する規則（素案）について

３ その他

４ 閉会

【配布資料】

□次第

□出席者名簿

□【資料１】  第１回公文書管理委員会の振り返り及び変更点

□【資料２】  行政文書管理指針（案）

□【資料３】  特定歴史行政文書等の保存等に関する規則（素案）

□【資料４】  公文書の管理に関する条例・条例施行規則・特定歴史行政文書等の保存等

に関する規則（素案）比較表